

# Bestyrelsesmøde Hvidovre Kajakklub 7. sept. 2006

Til stede: Helle Stuart, Inge Ribers, Søren Sibbersen, Peter Schrøder, May-Brit Dollmeyer, Mark Rasmussen, Nina Nielsen (ref.)

## 1. Både og træningsudstyr

Vi har døbt to toer-kajakker. Vajda K2-tur kom til at hedde Dønningen, mens Vajda K2-kap blev døbt Lynet.

Mht. salget af toer-kajakken Snefnug, har Sorø ikke sagt endeligt ja eller nej til båden. Snefnug blev sat til salg, fordi der ikke var interesse for at ro i den, så det ville være bedre med en anden kap K2, der kunne bruges af flere. Nu har det dog vist sig, at nogle af klubbens unge medlemmer gerne vil ro marathon i båden, og Snefnug er derfor med til Tour de Gudenå. Når bestyrelsen får en tilbagemelding fra roerne efter løbet, vil det blive besluttet, om vi alligevel skal beholde den.

Det blev besluttet, at Søren bestiller vægtudstyr fra Eleiko, hvis vi kan få fragtet det til klubben for ca. 1.000 kr. Bestillingen indeholder bl.a. et udvalg af små håndvægte, store håndvægte og flere skiver til vægtstængerne.

Søren indkalder i løbet af efteråret til et roermøde til en snak om bl.a. brug af klubbens både ifm. stævner m.v.

## 2. Aktiviteter, klubmesterskaber, Kalveboderne Rundt m.v.

Bestyrelsen samlede op på sommerens aktiviteter, og formanden fortæller herom i sin beretning på generalforsamlingen. Det har været meget positivt, at der har været et højt aktivitetsniveau i klubben igennem hele sommeren.

Der blev ikke holdt en sommerfest, men der bliver en efterårsfest den 10. november. Inge og Helle står for festplanlægningen.

Der er de seriøse klubmesterskaber over 5 km distancen onsdag den 13. september i stedet for handicap, så der er fælles start denne aften. Lørdag den 16. september afholdes de sjove klubmesterskaber fra kl. 13. Grillen bliver tændt efter mesterskaberne, så medbring mad til grillen. Søren Sibbersen er tovholder på klubmesterskaberne.

Kalveboderne Rundt, løbet på land med havudsigt hele vejen rundt, løber af stablen den 28. oktober. Viggo Olsen er tovholder på løbet. Online-tilmeldingen på hjemmesiden er åbnet for tilmeldinger. Der er brug for hjælpere til løbet, så kontakt Viggo, hvis du har mulighed for at give en hånd med.

Onsdag den 27. september er der handicap-afslutning. Klubben giver mad, og Inge er tovholder.

Der udsendes nyhedsbrev sammen med indkaldelsen til generalforsamlingen, så bestyrelsen gennemgik vinterens faste aktiviteter, der bl.a. inkluderer løb om onsdagen, flere forskellige vægttræningshold, gymnastik på Langhøjskolen, polo i Avedøre svømmehal m.v. Læs mere herom i nyhedsbrevet.

Sæt dog allerede nu kryds i kalenderen til efterårsrengøringen den 22. oktober kl. 10, hvor du kan være med til at få klubben til at se endnu bedre ud.

Der er selvfølgelig også træning på vandet, så længe der ikke er is, så husk at ro med redningsvest på fra den 1. oktober til den 1. maj og søg om vinterroningstilladelse inden. Det foregår på et opslag i klubben, som Søren Sibbersen hænger op.

Der har været afholdt førstehjælpskursus i klubben med stor succes. Derfor bliver der et kursus igen i oktober. Peter Schrøder inviterer til kurset via groupcare.

### **3. Kraftcenter København**

Vi har i år haft Katrine Hebo Schmidt fast tilknyttet Kraftcenter København, KCK, der er et samarbejde mellem flere københavnske kajakklubber. Der har været et godt samarbejde med KCK, og både Peter Meelby og Lisa Stuart Rørhauge har været med på træningslejre og samlinger hos KCK, selvom de ikke har været fast tilknyttet kraftcenteret.

KCK mangler organisatoriske kræfter til arrangementer, så kontakt KCK, hvis du har lyst til at give en hånd med.

### **4. Generalforsamling, fotokonkurrence og kalendere**

Generalforsamlingen afholdes i klubben den 11. oktober kl. 18.00. Indkaldelsen bliver pakket i klubben den 27. september, så kom gerne og giv en hånd med til kuverteringen.

Årets fotokonkurrence bliver afgjort i forbindelse med generalforsamlingen. Medbring tre af dine fotos i ca. str. 10 x 15 cm fra årets kajakture, stævner eller livet i klubben, og deltag i konkurrencen. Alle klubbens medlemmer, kan deltage, og alle de medlemmer, der møder op til generalforsamlingen, kan stemme. Vinder-billedet bliver forstørret, indrammet og ophængt i klubben.

På generalforsamlingen kan de bestilte HvK-kalender 2007 afhentes. Har du ikke bestilt endnu, så er det stadig muligt indtil ca. midten af september, enten på listen i klubben eller ved at sende en mail til May-Brit.

Traditionen tro uddeles klubmesterskabspokaler og handicappokal til generalforsamlingen. May-Brit sørger for indgravering.

### **5. Økonomi m.v.**

Inge kunne oplyse, at klubbens økonomi har det godt, idet kontingentindtægterne ser ud til at blive lidt større end forventet. Inge sørger for, at indsendelse af medlemsregistrering til DIF.

Der er høring om aktivitetstilskud den 5. oktober, som Inge deltager i. Derudover vil Inge og Helle forsøge at få et møde med FIH om en kajakklubs økonomi, der fx adskiller sig væsentligt fra holdsport ved at være meget instruktørkrævende.

Vi er i gang med at bruge af de penge, vi har fået fra elitepuljen til tilskud til egenbetaling ifm. landsholdsudtagelser og til deltagelse i et stævne i udlandet. Nina og Helle ser nærmere på mulighederne for et stævne i fx Tyskland. Da pengene fra elitepuljen bliver tildelt om foråret, er det svært for kajakklubben at give en klar udmelding omkring tilskud til træningslejre og landsholdsudtagelser m.v. for den kommende sæson, før sæsonen er gået i gang. Dette vil også blive taget op på mødet med FIH, da det vil være godt, hvis vi kunne planlægge i lidt bedre tid.

### **6. El i klubben**

Pga. mangel på el-kapacitet på hovedkablet til klubben, vil saunaen være slukket, indtil der er fundet en permanent løsning. Mark undersøger prisen på et nyt hovedkabel og Inge forhører sig hos dem, der har set på et solvarmeprojekt.

Da vi går den kolde tid i møde, varer det ikke længe, inden el-radiatorerne i klubben går i gang. Husk at lade være med at stille på radiatorerne eller slukke for dem, så vi undgår at der enten bliver brugt for meget energi på varme, eller at vandrør m.v. får frostska-der.

## **7. Diverse**

Hvidovre Kommune har fjernet en del af hækken ved nedgangen til ponton-broen, og der er blevet lavet en bred trappe, så nu er det blevet meget nemmere at komme til og fra broen med en kajak. Det har også betydet, at vi har fået et åbent udsyn til broen fra klubben.

Klubbens roere har opnået flotte resultater ved bl.a. Nordiske mesterskaber, DM i maratho-n og DM på kortbane, og Hvidovre Avis har bragt artikler herom. Resultaterne er også blevet fejret med DM-lagkage efter handicap onsdag den 6. september.

Peter deltager i en konference om mobning, som vi har fået indbydelse til.

Vi har søgt om redningsveste fra Trygfonden.

Søspejderne låner klubben den 25. november, Julie Dyppel låner klubben den 4. november og Louise Lammert låner klubben den 13. januar 2007.

Mark har repareret hjulet på traileren, så den igen er klar til at tage på tur.

## **8. Fremtidige bestyrelsesmøder**

Næste møde holdes hos May-Brit onsdag den 4. oktober 2006 kl. 18.